
Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 147 147 000

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 131 131 686

3 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 125 125 701

4 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 123 123 424

5 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 121 121 140

6 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 117 117 896

7 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 114 114 000

8 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 113 113 461

9 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 113 113 234

10 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 111 111 485

11 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 111 111 076

12 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 105 105 233

13 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 105 105 000

14 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 102 102 485

15 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 101 101 670

16 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 100 100 036

17 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 100 100 000

18 130 Zandra Buud Hemlingby LK KS 1978 98 98 168

19 119 Ari Pohjola Domsjö IF M45 1961 98 98 017

20 103 Marielle Wallander Vi som springer LK K40 1967 94 94 517

21 113 Henrik Holmberg Boo IF M35 1969 88 88 192

22 109 Andreas Larsson Örebro AIK MS 1979 75 75 000

23 102 Karin Ryman Axa Sports Club K35 1970 68 68 093

24 105 Birgitta Eriksson IF Hammaren KM 1957 59 59 655

25 123 Lars Hansson Högby IF M65 1942 50 50 000

26 120 Kaj Jensen Östansjö SK M50 1955 43 43 000

27 129 Ulf Jacobsen Bärums Verk IF M55 1950 23 23 000

Totalt Resultat 12 H
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Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 130 Zandra Buud Hemlingby LK KS 1978 98 98 168

1 102 Karin Ryman Axa Sports Club K35 1970 68 68 093

1 103 Marielle Wallander Vi som springer LK K40 1967 94 94 517

1 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 121 121 140

1 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 105 105 233

1 105 Birgitta Eriksson IF Hammaren KM 1957 59 59 655

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 147 147 000

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 131 131 686

3 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 125 125 701

4 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 117 117 896

5 109 Andreas Larsson Örebro AIK MS 1979 75 75 000

1 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 111 111 076

2 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 102 102 485

3 113 Henrik Holmberg Boo IF M35 1969 88 88 192

1 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 123 123 424

2 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 113 113 461

3 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 100 100 000

1 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 114 114 000

2 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 105 105 000

3 119 Ari Pohjola Domsjö IF M45 1961 98 98 017

1 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 113 113 234

2 120 Kaj Jensen Östansjö SK M50 1955 43 43 000

1 129 Ulf Jacobsen Bärums Verk IF M55 1950 23 23 000

1 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 100 100 036

1 123 Lars Hansson Högby IF M65 1942 50 50 000

1 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 111 111 485

2 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 101 101 670

Resultat per klass 12 H

2008-04-12



Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 25 Stefan Lindvall Solvikingarna M40 1965 73 73 237

2 26 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK M45 1960 67 67 027

3 13 Aurore Byström Team Blekinge K40 1966 65 65 984

4 36 Mats Hammerin Borlänge LK M45 1960 64 64 197

5 20 Emil Hindrikes Kvarnsvedens FIK P19 1989 61 61 642

6 34 Stefan Borgström Kvarnsvedens FIK M40 1965 61 61 010

7 31 Kjell-Ove Skoglund Strands IF M65 1941 60 60 485

8 32 Olle Källgren Stennäsets IF MM 1966 60 60 000

9 29 Claes Hanström Åtvidabergs IF M55 1953 58 58 245

10 14 Eva Larsson IFK Mora K45 1962 57 57 159

11 28 Ingemar Weidinger Vi som springer LK M50 1956 55 55 824

12 12 Helen Johansson IFK Mora K40 1966 55 55 114

13 18 Anna-Karin Åhsgren Hemlingby LK K45 1960 53 53 517

14 27 Ola Wiksell Borlänge LK M50 1958 53 53 323

15 11 Stina Franzon Vegan Runners IK KS 1982 53 53 000

16 37 Ferike Pasthy Täby LLK M55 1953 52 52 250

17 39 Andreas Frick Dalregementet MM 1974 51 51 000

18 30 Hans-Inge LindeskowHargs BK Runners M55 1949 50 50 304

19 23 Tomas Larsen Kvarnsvedens FIK MS 1975 47 47 308

20 33 Isak Larsson LK TV-88 P17 1992 44 44 094

21 21 Henry Surakka Vi som springer LK MS 1974 44 44 000

22 22 Ola Nordahl Ulriksbergs IK MS 1980 44 44 000

23 35 Tomas Olsson Rumpmas Runners MM 1962 43 43 068

24 15 Heike Emmrich Stockholm LDK K45 1962 43 43 480

25 38 Peter Axelsson Domnarvets Goif M45 1967 42 42 000

26 19 Elli Öjefelt Borlänge KM 1964 38 38 000

27 16 Lena M Johansson Vi som springer LK K45 1961 32 32 619

Totalt resultat 6H

2008-04-12



Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 11 Stina Franzon Vegan Runners IK KS 1982 53 53 000

1 13 Aurore Byström Team Blekinge K40 1966 65 65 984

2 12 Helen Johansson IFK Mora K40 1966 55 55 114

1 14 Eva Larsson IFK Mora K45 1962 57 57 159

2 18 Anna-Karin Åhsgren Hemlingby LK K45 1960 53 53 517

3 15 Heike Emmrich Stockholm LDK K45 1962 43 43 480

4 16 Lena M Johansson Vi som springer LK K45 1961 32 32 619

1 19 Elli Öjefelt Borlänge KM 1964 38 38 000

1 33 Isak Larsson LK TV-88 P17 1992 44 44 094

1 20 Emil Hindrikes Kvarnsvedens FIK P19 1989 61 61 642

1 23 Tomas Larsen Kvarnsvedens FIK MS 1975 47 47 308

2 21 Henry Surakka Vi som springer LK MS 1974 44 44 000

3 22 Ola Nordahl Ulriksbergs IK MS 1980 44 44 000

1 25 Stefan Lindvall Solvikingarna M40 1965 73 73 237

2 34 Stefan Borgström Kvarnsvedens FIK M40 1965 61 61 010

1 26 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK M45 1960 67 67 027

2 36 Mats Hammerin Borlänge LK M45 1960 64 64 197

3 38 Peter Axelsson Domnarvets Goif M45 1967 42 42 000

1 28 Ingemar Weidinger Vi som springer LK M50 1956 55 55 824

2 27 Ola Wiksell Borlänge LK M50 1958 53 53 323

1 29 Claes Hanström Åtvidabergs IF M55 1953 58 58 245

2 37 Ferike Pasthy Täby LLK M55 1953 52 52 250

1 30 Hans-Inge LindeskowHargs BK Runners M55 1949 50 50 304

1 31 Kjell-Ove Skoglund Strands IF M65 1941 60 60 485

1 32 Olle Källgren Stennäsets IF MM 1966 60 60 000

2 39 Andreas Frick Dalregementet MM 1974 51 51 000

3 35 Tomas Olsson Rumpmas Runners MM 1962 43 43 068

Resultat per klass 6H

2008-04-12



Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år 100 km 50 km

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 07:36:09 03:32:16

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 08:22:38 03:40:16

3 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 09:18:55 04:31:17

4 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 09:33:49 04:39:02

5 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 09:43:25 04:44:29

6 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 09:44:44 04:37:41

7 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 09:47:25 04:41:56

8 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 09:57:53 04:34:16

9 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 10:17:42 04:47:35

10 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 10:18:45 04:32:30

11 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 10:26:29 04:30:25

12 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 10:28:29 04:42:57

13 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 11:17:25 05:07:25

14 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 11:21:26 05:02:59

15 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 11:27:59 04:41:23

16 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 11:45:29 05:12:35

17 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 11:56:31 05:40:41

Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år 100 km 50 km

1 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 09:47:25 04:41:56

1 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 11:17:25 05:07:25

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 07:36:09 03:32:16

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 08:22:38 03:40:16

3 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 09:18:55 04:31:17

4 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 09:33:49 04:39:02

1 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 10:28:29 04:42:57

2 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 11:27:59 04:41:23

1 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 09:43:25 04:44:29

2 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 09:44:44 04:37:41

3 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 10:18:45 04:32:30

1 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 09:57:53 04:34:16

2 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 11:21:26 05:02:59

1 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 10:17:42 04:47:35

1 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 11:56:31 05:40:41

1 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 10:26:29 04:30:25

2 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 11:45:29 05:12:35

Totalt resultat 100 km

Resultat efter klass 100 km

2008-04-12



Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år 50 km

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 03:32:16

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 03:40:16

3 25 Stefan Lindvall Solvikingarna M40 1965 03:57:30

4 13 Aurore Byström Team Blekinge K40 1966 04:26:12

5 26 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK M45 1960 04:27:08

6 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 04:30:25

7 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 04:31:17

8 36 Mats Hammerin Borlänge LK M45 1960 04:32:23

9 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 04:32:30

10 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 04:34:16

11 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 04:37:41

12 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 04:39:02

13 20 Emil Hindrikes Kvarnsvedens FIK P19 1989 04:39:02

14 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 04:41:23

15 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 04:41:56

16 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 04:42:57

17 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 04:44:29

18 32 Olle Källgren Stennäsets IF MM 1966 04:44:31

19 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 04:47:35

20 34 Stefan Borgström Kvarnsvedens FIK M40 1965 04:48:14

21 31 Kjell-Ove Skoglund Strands IF M65 1941 04:50:07

22 119 Ari Pohjola Domsjö IF M45 1961 04:58:11

23 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 05:02:59

24 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 05:07:25

25 29 Claes Hanström Åtvidabergs IF M55 1953 05:07:25

26 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 05:12:35

27 14 Eva Larsson IFK Mora K45 1962 05:13:18

28 28 Ingemar Weidinger Vi som springer LK M50 1956 05:17:27

29 109 Andreas Larsson Örebro AIK MS 1979 05:23:01

30 12 Helen Johansson IFK Mora K40 1966 05:25:59

31 18 Anna-Karin Åhsgren Hemlingby LK K45 1960 05:27:53

32 113 Henrik Holmberg Boo IF M35 1969 05:30:08

33 27 Ola Wiksell Borlänge LK M50 1958 05:35:09

34 103 Marielle Wallander Vi som springer LK K40 1967 05:38:16

35 11 Stina Franzon Vegan Runners IK KS 1982 05:38:54

36 39 Andreas Frick Dalregementet MM 1974 05:39:37

37 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 05:40:41

38 37 Ferike Pasthy Täby LLK M55 1953 05:42:43

39 130 Zandra Buud Hemlingby LK KS 1978 05:49:45

40 30 Hans-Inge LindeskowHargs BK Runners M55 1949 05:57:20

41 123 Lars Hansson Högby IF M65 1942 07:18:21

42 102 Karin Ryman Axa Sports Club K35 1970 08:44:21

43 105 Birgitta Eriksson IF Hammaren KM 1957 09:25:17

Totalt resultat 50 km

2008-04-12



Plac Startnr. Namn Klubb Klass Född år 50 km

1 11 Stina Franzon Vegan Runners IK KS 1982 05:38:54

2 130 Zandra Buud Hemlingby LK KS 1978 05:41:27

1 102 Karin Ryman Axa Sports Club K35 1970 08:44:21

1 13 Aurore Byström Team Blekinge K40 1966 04:26:12

2 12 Helen Johansson IFK Mora K40 1966 05:25:59

3 103 Marielle Wallander Vi som springer LK K40 1967 05:38:16

1 127 Mary Larsson LK TV-88 K45 1960 04:41:56

2 14 Eva Larsson IFK Mora K45 1962 05:13:18

3 18 Anna-Karin Åhsgren Hemlingby LK K45 1960 05:27:53

1 104 Anita Westling Idkerberget-Rämshyttans IK K55 1950 05:07:25

1 105 Birgitta Eriksson IF Hammaren KM 1957 09:25:17

1 20 Emil Hindrikes Kvarnsvedens FIK P19 1989 04:39:02

1 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 03:32:16

2 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 03:40:16

3 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 04:31:17

4 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 04:39:02

5 109 Andreas Larsson Örebro AIK MS 1979 05:23:01

6 106 Andreas Falk KS IF MS 1977 04:31:17

7 108 Henrik Olsson LK TV-88 MS 1975 03:32:16

8 109 Andreas Larsson Örebro AIK MS 1979 05:23:01

9 110 Mats Liljegren Team Skavsåret IF MS 1976 04:39:02

10 126 Harri Anttila Rovaniemen Roadrunners, Finland MS 1977 03:40:16

1 111 Mikael Söderström Stöcke TS Järnet M35 1973 04:41:23

2 112 Jerker Sterneland IK Stål M35 1969 04:42:57

3 113 Henrik Holmberg Boo IF M35 1969 05:30:08

1 25 Stefan Lindvall Solvikingarna M40 1965 03:57:30

2 116 Benny Frost Östansjö SK M40 1965 04:32:30

3 114 Hasse Byrén IF Spartacus M40 1965 04:37:41

4 115 Johan Fridlund Axa Sports Club M40 1967 04:44:29

5 34 Stefan Borgström Kvarnsvedens FIK M40 1965 04:48:14

1 26 Staffan Gagnelid Vattudalens LDK M45 1960 04:27:08

2 36 Mats Hammerin Borlänge LK M45 1960 04:32:23

3 117 Tommy Sjöström Vi som springer LK M45 1960 04:34:16

4 119 Ari Pohjola Domsjö IF M45 1961 04:58:11

5 118 Peter Johansson Axa Sports Club M45 1962 05:02:59

1 121 Kent Sjölund IK Star M50 1957 04:47:35

2 28 Ingemar Weidinger Vi som springer LK M50 1956 05:17:27

3 27 Ola Wiksell Borlänge LK M50 1958 05:35:09

1 29 Claes Hanström Åtvidabergs IF M55 1953 05:07:25

2 37 Ferike Pasthy Täby LLK M55 1953 05:42:43

3 30 Hans-Inge LindeskowHargs BK Runners M55 1949 05:57:20

1 122 Bertil Palmqvist Bälinge IF M60 1946 05:40:41

1 31 Kjell-Ove Skoglund Strands IF M65 1941 04:50:07

2 123 Lars Hansson Högby IF M65 1942 07:18:21

3 123 Lars Hansson Högby IF M65 1942 07:18:21

1 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 04:30:25

2 32 Olle Källgren Stennäsets IF MM 1966 04:44:31

3 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 05:12:35

4 39 Andreas Frick Dalregementet MM 1974 05:39:37

5 124 Peter Gellerstedt Beijer Byggmaterial, Umeå MM 1975 04:30:25

6 125 Stefan Olsson Rumpmas Runners MM 1965 05:12:35

Resultat efter klass 50 km

2008-04-12



Plac Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 Evelina Larsson Kvarnsvedens FIK F17 1994 13 13 267

2 Emma Larsson Kvarnsvedens FIK Ungdom 1998 12 12 029

3 Linda Gillström Kvarnsvedens FIK F17 1994 11 11 729

4 Linnéa Zackrisson Kvarnsvedens FIK F17 1993 11 11 729

5 Fredrik Hanström Åtvidabergs IF P17 1994 10 10 549

6 Matilda Sjölund IK Star Ungdom 1998 8 8 198

7 Julia Sjölund IK Star Ungdom 1999 8 8 136

8 Sigurd Falk KS IF Ungdom 2000 8 8 040

Plac Namn Klubb Klass Född år Varv

Löpt 

distans

1 Evelina Larsson Kvarnsvedens FIK F17 1994 13 13 267

2 Linda Gillström Kvarnsvedens FIK F17 1994 11 11 729

2 Linnéa Zackrisson Kvarnsvedens FIK F17 1993 11 11 729

1 Fredrik Hanström Åtvidabergs IF P17 1994 10 10 549

1 Emma Larsson Kvarnsvedens FIK Ungdom 1998 12 12 029

2 Matilda Sjölund IK Star Ungdom 1998 8 8 198

3 Julia Sjölund IK Star Ungdom 1999 8 8 136

4 Sigurd Falk KS IF Ungdom 2000 8 8 040

Totalt resultat 1H Ungdomar

Resultat efter klass 1H Ungdomar
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